时应急服务。乙方应在接到甲方报修通知后 12 小时内达到故障现场，进行排除故

障工作，直至设备恢复正常运行。

1.3.6 运行季前（以甲方具体通知为准）对所保养的机组完成附件中的保养

维护内容。

1.3.7 在空调机组运行期间，每月派人对维保的机组进行巡检（巡检时间需

提前与甲方商议），检查机组运行情况，保证其运行正常。确定巡检时间后乙方

到场前提前通知甲方相关负责人，并对检查结果认真做好记录，经双方签字确认

后，各执两份存档保存。

第二条合同期限及合同金额

2.1 合同总金额：大写人民币＿壹万柒仟元整＿，（￥ 17000 元）（含税），

增值税率为 6 %，增值税税额 962.26 元，不含税价格为人民币小写：￥ 16037.74

元。

注：本合同为固定总价合同，合同价款一次性包死，包含所有范围内及合同

文件、相关标准、规范规定的所有工作的价款，此价款亦包括施工风险、市场风

险、政府政策性调整风险以及不可预见风险等所有风险在内，不可抗力除外，所

涉及价款均为含税价款。

2.2 单次保养费用、空调配件费用、清洗费用及其他除年度维保外费用据实结

算支付，具体价格详见附件。

2.2 合同期限：自 2022 年 8 月 20 日至 2023 年 8 月 19 日，具体工期以甲方通